
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ) 
(РвВЕ! НЕ А М  Б АП)

П Р И К А З

. у - ? .  <>/р '' / '  №

г. Барнаул

О назначении ответственного за прием на обучение лиц с
инвалидностью

В соответствии с Резолюцией межведомственного совещания 
Минобрнауки России по вопросам повышения доступности и качества 
высшего образования для лиц с инвалидностью от 22 июня 2017 г. и на 
основании Устава ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за организацию приема инвалидов и лиц с 
ограниченными возможностями здоровья Чугузова Е.П. -  
ответственного секретаря приемной комиссии.

2. Назначить волонтеров по сопровождению инвалидов и лиц с 
ограниченными возможностями здоровья из числа обучающихся 
университета:
-  Корыткину Татьяну Владимировну -  4521 гр.;
-  Шевченко Татьяну Витальевну -  169 П гр.;
-  Шуаберт Дмитрия Александровича -  169 П гр.

3. Назначить профориентологом для проведения консультаций с 
инвалидами и лицами с ограниченными возможностями здоровья:
-  Захарову Евгению Петровну -  документоведа 2 категории отдела 
организации приема и работы с абитуриентами управления 
образования;
-  Мишину Аллу Валерьевну -  документоведа 1 категории отдела 
организации приема и работы с абитуриентами управления 
образования.

4. Считать утратившим силу приказ от 13.07.2017 № 234/1-ОД «О 
назначении ответственного за прием на обучение лиц с 
инвалидностью».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Н.А. Колпаков


